

FİDEF'in işçilerimize çağrısı

- MC iktidarı yıkılmalı, demokratik bir ortamda seçim yapılmalıdır
- Önümüzdeki seçimlerde CHP'yi destekleyelim

Federal Almanya İşçi Dernekleri Federasyonu FİDEF 1 Mart 1977 tarihinde yayınladığı bildiriyle, FİDEF üyesi derneklere ve Batı Avrupa'daki işçilerimize aşağıdaki çağrıda bulunmuştur:

"Sevgili kardeşlerimiz! Bildiği gibi Büyük İşçi Kurultayı, FİDEF Kurultayı Türkiye'de yapılacak seçimler hakkında aşağıdaki kararını oybirliği ile almıştır:

"1977 yılı ülkemizde seçim yılıdır. MC iktidarı seçilmeye kan ve terör ortamında gitmeyi, seçimlerin demokratik bir ortamda yapılmasını, halkın özgürce iradesini kullanmasını engelleyici planlamaktadır. Tüm yurtsözer demokratik güçlerin görevi, MC iktidarının, faşistlerin bu karlı planlarını bozarak, komando saldırılarının, baskınlarının önlenmesi, seçim sandıklarının güvenliğinin sağlanması bir ortamda seçimlerin yapılmasını sağlamak ve bunun için de MC iktidarını yığılması eylemler ve parlamento içi savaşına demokratik yoldan dışlamak, yerine terör, faşizm, karp, ilericilik, yurtsözer güçlerden oluşan bir hükümeti kurmaktır.

26/27 Şubat'ta Düsseldorf'ta, top

lanın, Avrupa'daki işçilerimizin Kurultayı'na, faşistlerin, emperyalizmin iğbrikçilerinin, gerici, faşist iktidarını önlemek, ileri demokrasi yolunda kazanımları savunmak, işçi sınıfının özgürce politik örgütlenmesine imkan yaracak ve engelleri kaldıracak yolu açmak için önümüzdeki seçimlerde CHP'yi destekler.

Seçimlere Avrupa'daki işçilerimizi zın yoğun biçimde katılmaları için güçlü ve yaygın bir kampanyanın derhal açılmasına karar verir."

Bildiride, FİDEF Merkez Yürütme Kurulu'nun bu kararın hayata geçirilmesi için çalışmalarına başlamış olduğu belirtilmekte ve 1976 seçimlerinde oy kullanabilmek için yamaç gereksinim hakkında geniş bilgi verilmiştir.

F. ALMANYA BAŞBAKANI H. SCHMİD'TİN BÜYÜK İŞÇİ KURULTAYI'NA BAŞARI MESAJI

FEDERAL ALMAN BAŞBAKANI H. SCHMİD'TİN DÜSSELDORF BÜYÜK İŞÇİ KURULTAYI'NA YOLLADIĞI, 25 ŞUBAT 1977 TARİHİ VE 43-K 22260-77/53 BONN 12 SAYILI KUTLAMA MESAJININ TAM METNİNİ AŞAĞIDA YAKINLIYORUZ.

Recep Genç
Türk İşçi Kurultayı
Hazırlık Komitesi
Griepstr. 13
300 Essen

Çok saygı değer Bay Genç Sayın Federal Başbakan 26.27 Şubat 1977 tarihinde Essen'de yapılan Türk İşçi Kurultayına 17 Şubat 1977 tarihli yazıyla yazmış olduğunuz davetten dolayı

sizlere teşekkür etmem için beni görevlendirdi.

Sayın Federal Başbakanın bu kadar kısa zaman içinde değiştirilmesi mümkün olmayan diğer yitkimlülüklerinden dolayı kurultaya yazmış katılmama mealesef mimkindir. Sayın Federal Başbakan bu kurultayın başarıyla geçmesini temenni eder. F.B.Sefi Dostça Selamlarla Dr.Jabcke,

İşçilerimizin isteklerini FİDEF

F. Almanya Başbakanı H. Schmidt'e bildirdi

FİDEF Genel Yönetim Kurulu, Kurultayı'da alınan karar gereğince F. Almanya Başbakanı Helmut Schmidt'e işçilerimizin isteklerini içeren bir apak mektup gönderdi. Mektubu okuduğu gibi yayınlıyoruz:

Sayın Helmut Schmidt,
Federal Almanya Başbakanı,
Federal Almanya'da Demokratik hak ve özgürlükler konusunda derin bir endişe içinde olan bizler, milyonlarca yabancı işçinin layık olma haklarını, koşullarını, yaşamaya zorlanmalarını protesto ediyoruz.

Federal Almanya'da çalışan halkın önemli bir kısmını oluşturan biz yabancı işçilerden ve ailelerinden başlıca insan hakları eşirgeniyor.

Bizler, Federal Almanya'da ser-

best dolayım hakkının bütün insanlara tam manasını talebediyoruz. "Taban" ci işçilerin yerleşme merkezlerine taşınmasına konan 1.4.1975 tarihli yasak" bu temel hakkın özde kısıtlanmasını.

Bizler, ailenin birliği insan hakkının garantisi altına alınmasını talebediyoruz. İşçi getiriminden durdurulduğu bahanesiyle yıllardan beri Federal Almanya'da çalışmakta olan yabancı işçi aile ve çocuklarına rade eğitim ve gelişim imkanı tanımamaktadır. Bununla bağlı olan ekono-

mik zararlar ailenin birlikte yaşama ması hakkının açıkça kısıtlanmasıdır.

Bizler, yasalar önünde eşitlik, iş ve eğitimde imkan eşitliği, insan hakkının garantisi altına alınmasını talebediyoruz.

Federal Alman Hükümeti'nin tali matıyla yabancı işçiler, iş temininde de haksızlığa uğramaktadır. Yabancı işçiler çalışmaya izinlerinin geri alınması veya uzatılmaması tehlikeyle sürekli olarak karşı karşıya-

Devamı 4. sayfa

DISK Genel Sekreteri Mehmet Karaca'nın Kurtuluş'la özel konuşması

"İşçilerimizin yığınsal örgütlenmesi yolunda FİDEF ileri bir adımdır"

26-27 Şubat'ta Düsseldorf'ta yapılan Büyük İşçi Kurultayı sırasında DISK Genel Sekreteri Mehmet Karaca'nın KURTULUŞ ile yaptığı özel konuşmaya aşağıda veriyoruz:

ni hem buradaki hem de memleketimizdeki hükümetlere daha güçlü durmaya, bilmek, bunları ve sistemli yapılabilmek için bir federasyonu birleşmelerinin de sağladığı işçi arkadaşlarımızın yığınsal örgütlenmesi yolunda FİDEF ileri bir adımdır. Federasyon başarılar dilerim.

M.KARACA: Sorunlar tartışıldı, öneriler yapıldı bir program metni ortaya geldi. Bu kurultay bundan sonra sorunlara çözüm bulmak için sesleri

KURTULUŞ: DISK Genel Sekreteri olarak Batı Avrupa'daki işçilerimize bir mesajınız var mı?

M.KARACA: Yurt dışındaki çalışan işçilerimize ülkemizdeki iktidarlar

Devamı 4. sayfa

CHP Senatörü Prof. Uğur Alacakaptan'ın Kurtuluş'la özel konuşması

"141-142 nci maddeleri kaldıracacağız"

CHP Senatörü ve Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Uğur Alacakaptan, 26-27 Şubat'ta Düsseldorf'ta yapılan Büyük İşçi Kurultayı sırasında KURTULUŞ ile bir konuşma yaptı. Bu konuşmaya aşağıda yayınlıyoruz:

tan sonra mutlaka ve kullanılmaları gerektiğini inanıyorum. 16 yazgını doldurmuş tüm yurttaşların oy kullanması yolunda partimizin resmen yapmış olduğu bir yasa önerisi vardır. Yine CHP'nin yapmış olduğu bir başka yasa önerisi yurt dışında yerleşmiş veya çalışmakta olan Türk vatandaşlarımızın oy kullanmasını öngörmektedir. Biz bunu vatandaşlarımızın vazeğimes ve ayrılmaz bir parçası ve bir kesin politik hak olarak mütalaa etmekteyiz. Ancak parlamentoya geçen tutucular, gerici ve

Devamı 4. sayfa

U. ALACAKAPTAN: Yurt dışında çalışan işçi ve onun dışındaki tüm yurttaşlarımızın seçmen yazgını kazandı

Türkiye Komünist Partisi

Konya Konferansı'nın

Yankıları

TKP'nin Konya Konferansı'nın yankıları yurdumuzda ve uluslararası alanda sürüyor.

Konferansın toplanması komünistleri, ilerici güçleri, halkımız sevindiriyor. Onları, emperyalizme ve faşist tırmanmaya karşı, ilerici demokrasi savagularında daha yireklendiriyor, güçlerini güç kattı.

Konferans MC partilerinde ve DP yöneticilerinde şaşkınlık, korku ve panik yarattı. "Terörcüm," "Hürri-

yet" ve Son Havadis gazetelerinde Konferans üstüne yayımlanan yazılar da iğbrikçi, gerici, faşist güçlerin korku ve paniği açıkça yansıdı.

Konferans, Uluslararası Komünist ve İşçi Hareketinde geniş yankılar uyandırdı. Yunanistan Komünist Partisi Organ Bizoşpatis gazetesi 26 Şubat'ta TKP Genel Sekreteri İ. Bilgin'in Konferans üstüne demecini yayınladı.

Daha sonra Fransa Komünist Partisi Organ Hımanite, Sovyetler Birliği Komünist Partisi Organ Pravda, Alman Demokratik Cumhuriyeti Sosyalist Birlik Partisi Organ Neues Deutschland gazeteleri Konferans hakkında 3. sayfa

Kapımızı çalan faşizm tehlikesine karşı Güçlerimizi birleştirelim!

Carter'ın, CIA'nın başkanlığına yeni getirdiği NATO'nun kapalı amirallerinden Turner, Şubat ayı sonuna kadar Türkiye'ye gizlice gelip gitti.

5 Mart'ta Ankara'da MHP'ye bağlı bir grup subay faşist bir darbe girişiminde bulundu. Fakat ordudaki yurtsözer güçlerin aktif direnmesi sonunda tüm birlikler alarma geçip ikerik faşist darbe girişimi bastırıldı. Aynı gün Bursa'da AP ve MHP'nin düzenlediği "Son İhtar" adlı toplantıya katılan ve benzeri bir miting Ankara'da yapılacak istemesi faşist darbeyi destekleme amaçını

taşıyordu. Darbe kalktıktan sonra katılan MHP yanlısı 25 Harb Okulu Öğrencinin okuldan atılması, arka arkas edilen bu kopyolu Genel Kuruma e-geçen olan Sancar Grubu ile hükümet kamuoyundan titizlikle gizlediler.

Fakat TKP'nin Sesi Radyosu özel kaynaklardan edindiği bilgileri dava karakompo haberini 8 Mart'ta yayınladı.

ODTÜ'ne Rektör diye musallat edilen faşist Hasan Tan, Üniversitesi'ni faşistleştirme girişimlerini aralıksız sürdürüyor. Buna karşı yürütülen

Devamı 3. sayfa

Yaraların sarılmasında sosyalist kollektif bilincin başarısı Romanya halkı depremde sefil olmadı

4 Mart akşamı Balkanlar'da meydana gelen deprem, Bulgaristan ve Yunanistan'da can ve mal kaybına yol açtı. En çok hasar ise Romanya'da, deprem merkezi olan başkent Bükreş ve çevresinde meydana geldi. Romanya Devlet Başkanı Nikolai Çavuşescu 10 Mart'ta yaptığı basın toplantısında kayıplar hakkında şu açıklama yaptı: 1387 ölü ve 10.500 yaralı var. Bu sayıların az da olsa artması korkuluyor. Bükreş ve çevresinde yapılanın yüzde 80'i, oturma maz durumunda. 200 işyeri, fabrika ve sanayi tesisi hasar gördü. 19.000 aile konutsuz kaldı. Ulusal ekonomide büyük zarar 6 milyar Lek (9 milyar TL.)

Yardımların sağlanmasında sosyalist kollektif bilincin başarısı Romanya halkı depremde sefil olmadı

Her alanda olduğu gibi, doğa felaketleri karşısında da toplum düzeyinin ne ölçüde etkin olduğu, depremsorunların çözümlerinde görüldü. Bitin ulus, işçileri, askerleri, öğrencileri, milis birlikleri ile el birliğiyle yapılarak kurtarma ve yardım çalışmalarına giriştiler. Örtü altına sığınanlara yardım için de. Sağ kalanları kurtarmak için de. Sağ kalanları kurtarmak gerekli

Devamı 2. sayfa

BATİBERLİN'DE İŞÇİLERİMİZ DEMOKRASİ VE CAN GÜVENLİĞİ İÇİN YÜRÜYÖRLER

MC Hükümeti'nin faşist saldırı ve cinayetlerine, seçimi engelleyen ve yurdumuzda faşist bir diktatöraya dayatma girişimlerine karşı 19 Mart'ta DEMOKRASİ VE CAN GÜVENLİĞİ YÜRÜYÜŞÜ yapıldı. İlerici örgütlerden oluşan YÜRÜYÜŞ KOMİTESİ'nin yayınladığı yürüyüş çağrısı bildirisi şöyle belirtiliyor:

Devamı 4. sayfa

YORUM

TKP Konya Konferansı'nın önemi

Basın-yayın, Anadolu'nun göbeğinde Konya ilinde bir konferans yapıldığı haberiyle veriyor: Türkiye Komünist Partisi Konferansı. Basının bu toplantıya bu kadar önem vermesi büyük bir başarıdır. Komünist Partileri'nin kongre ve konferansları o ülkenin tarihinde önemli olaylardır, işçi sınıfı ve halkın savaşında yeni bir aşama, güçlü başarılar için ileriye doğru bir adımdır.

Ülkemizin için de buyledir. Terörün en kayıci biçimleri aldığı bir dönemde, Anadolu'nun Ortasında 54 yıldır gizli çalışan bir partinin, TKP'nin konferansının yapılması, işçi sınıfının ve halkımızın önünde duran güncel sorunlarımızı tartışıp hayati kararlar alınması gerektiğini büyük önemi bir olaydır. TKP'nin merkez organı ATILIM'da da ifade edildiği gibi "Konferans partinin savaşını, bir aşama, işçi sınıfının, tüm halkımızın yazgısına, kurtuluş savaşına gözümle yici damgasını vurmuş" bir olaydır. Bu tespit böğ bir laf değildir. Dünya işçi sınıfı tarihinin göstermiştir ki, bir ülkenin

Devamı 3. sayfa

Göken kapitalist sistem soğuk savaşı yoğunlaştırıyor

Sosyalist ülkelere saldırılar kapitalizmin bunalımlarını gizlemeyi amaçlıyor

Emperyalist çevreler son zamanlarda her türlü yayın araçları ile sosyalist ülkelere karşı yoğun, ideolojik bir saldırıya giriştiler. Sovyetler Birliği'nden kovulmuş üç beş anti-komünist, Çekoslovakya'daki bir kaç karşı devrimciyi öne süren bu çevreler birden bire "insan hakları" koruyucusu olarak karşımıza çıkıyor. İnsan hakları ile uzaktan yakından hiç bir ilgisi olmayan bu çevrelerin bu anti-komünizm kampanyası arkasında başka nedenler yatıyor.

Birincisi: Kapitalist ülkelerin içinde bulunduğu ekonomik, politik, ideolojik ve askersal bunalım son yıllarda alabildiğine derinleşti, süregelen. Kapitalizmin askeri hocaları da bu batakattan çıkış yolu bulamıyorlar. Bu bunalımın en ağır yükünü çekmeye zorlanan emekçi halk, işçi sınıfı da, bilinçli olarak, haklarına sahip çıkıyor. Böylece emekçi halkın diktatörlüğüne başka yönlerle çekmek, gözlerini küll sürmek gerek!

İkincisi: Bugün dünyanın üçte birinde yerleşmiş bulunan sosyalist

list düzen, bu bunalımın nasıl ortadan kaldırılabilceğinin somut önerisi olarak yükseliyorlar. Tüm dünya insan ilericileri gücünün de katkıyla yumuşama politikası yaygınlaşıyor, emperyalizmin körüklediği savaş tehlikesi gittikçe azalıyor. Sosyalist ülkeler hakkındaki yanlış önyargılar yıkılmaya başlıyor, hakları arasında dostluk, kardeşlik ilişkileri güçleniyor. Sömürgecilik zincirlerini kıran ve ulusal bağımsızlıklarını kazanan halklar sosyalist gelişme yolunu seçiyorlar.

Emperyalist çevrelerin yoğunlaştıkları anti-komünist saldırılar temelinde yatan, bu gelişmeleri engellemeye çalışıyor. Sosyalist ülkelere doğrudan doğruya saldırıların başarısız olduğunu, bogyere olduğunu gören bu çevreler, gımdı böyle dolaylı bir yoldan sosyalist ülkeleri yıpratmak ve içten kemirmek yolunu deniyorlar. Gerçekten, insan hakları onlara vaz gelir.

İçeri güvencesi insan haklarının başta gelenlerindedir. ABD'de 41 milyon Ortak Pazar ülkelerinde 6 milyon Türkiye'de ise 22,5 milyon işçi var. Sosyalist ülkelerde ise işsizlik kavramı bilinmez. Kapitalist ülkelerin bir hastalığı olarak kitaplarda okutulur. Her insanın başını sokabileceği bir konutu olmasa temel haklardandır. Sosyalist ülkelerde bu hakkan gerçekleştirilmesi devletin güvencesi altına alınmıştır. Eğitim ve öğrenim temel haklardandır. Özellikle işçi ve köylü çocuklarına bu hak sağlanamaz sosyalist ülkelerde devletin başta gelen görevlerindedir. Ve bu görev eksiğisi yerine getirilmektir. Kapitalist ülkelerde ise yüzbinlerce genç üniversite kapılarında beklerken işçi ve köylü çocuklarına yüksek öğrenim kapıları kapalıdır.

Ayrıca işçi sınıfının, emekçi halkın haklarını, çıkarlarını burjuva sınıfının savduğunu nerede görmüştünüz? Bu burjuva sınıfının özünü aykırı bir tavırdır.

Bu saldırılara bir vesile olarak seçilen Çekoslovakya'daki "Yasa 77" cileri, Sovyetler Birliği'nden kovulduktan sonra en gerici gazetelece baştı veren Bukovski, Amalrik, Solje'nin başını gıbi anti-komünist, karşı devrimci artıkları bu amaç için sadece bir madenlerdir. Bunlar da, ilerici düşünürlerin tarih çarçının altında ezilmeye, yok olmaya mahkumdurlar.

İnsan haklarının koruduğunu iddia eden Amerikan emperyalistleri Viet Nam'da, Angolat'da olduğu gibi, ulusal bağımsızlık savaşını veren halkların üzerine 100 milyonlarca ton bomba yağdırıyor, bu hakları ateş ve kâna boğmuyor. ABD'de siyah halka ve öteki azınlıklara karşı yürütülen ırkçılık politikası da, insan haklarının indirilmesi en ağır darbelerindedir. Buna karşılık Sovyetler Birliği'nde sayısız halk ve ırk eşit haklara dayalı örnek bir birliği gerçekleştirilmiştir. İşçi ve Güney Afrika'da insan onurunu ayakları altına alan faşist, ırkçı hükümetler de yine emperyalist çevrelerin desteğiyle görüyorlar. Tüm bunlar emperyalistlere insan haklarından söz etme hakkı vermez.

EMPERYALİZME VE SÖMÜRGEÇİLİĞE KARŞI ARAP VE AFRIKA HALKLARININ DAYANIŞMASI

6-9 Mart tarihleri arasında Kahire'de ilk kez yapılan Arap - Afrika Devletleri Tepe Konferansı'na 60 üle delegasyonu katıldı ve önemli kararlar alındı.

Emperyalizm, yeni sömürgecilik, ırkçılık ve siyonizm, Arap ve Afrika halklarının da ortak düşmanıdır. Bu ortak düşmana karşı ortak savaşın yoğunlaştırılması önören kararlar alınması Konferans'ın büyük başarıları oldu. Konferans'a katılan ülkelerin bazılarında, emperyalizme karşı işbirliği içinde olan gerici hükümetlerin bulunmasına rağmen, imzalanan belgelerde emperyalizme ve yeni sömürgeçiliğe karşı kesin tavır açıkça belirtildi. Bu tavrın Konferans'a katılan ülkelerin çoğunluğunun benimsediği anti-emperyalist politikayı açıkça gösterdi.



Türkiye'de kadınlarımız

8 MART'ı "Evlat Acısına Son" yürüyüşü ile karşıladılar

Kadınlarımız örgütlü mücadelelerinde işçi sınıfımızla omuz omuza



8 Mart 1908 yılında, Amerika'nın New York kentinde, giyim ve konfeksiyon işçisi kadınlar, eğitim için ücret, 10 saatlik işgücü için ücret, istenilen emek patronlarına karşı yığılıtı direndiler. Dünya işçi sınıfı tarihinde, dünya kadını hareketine şanlı sayfalar yazdılar.

Dünya kadınları, Amerika'da bu yığılıtı kardeşlerini unutmadılar. 1910 yılında Kopenhag'ta toplanan Sosyalist Kadınlar Kongresi'nde, dünya emekçi kadın hareketi ve Alman işçi sınıfı üyelerinden Klara Zetkin'in önerisiyle, 8 Mart'ı Dünya Kadınlar Günü olarak kabul ettiler.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, ilk kez 1911 yılında Almanya, Avusturya, Danimarka ve İsviçre'de yılın sal olarak kutlanmaya başlanmıştır. Günümüzde, dünya kadınlarının dayanışma ve birlik günü olarak barış, özgürlük ve toplumsal ilerleme istemlerinin bir kez daha vurgulanacağı, birleşme günü olarak tüm dünyada yüz milyonlarca emekçi kadın tarafından kutlanmaktadır.

Yurdumuzda ve dünyada gelişen emekçi kadın hareketi, emperyalizm, sömürgeçiliğe, ırkçılığa karşı verilen savaşın önemli bir parçasıdır. Ülkemizde kadınların, bunun bilinciyle yazın yazın DİSK'te, ilerici kadın derneklerinde örgütleniyorlar. Ulusal ve uluslararası ilerici örgütlerle dayanışma içinde barış, özgürlük ve toplumsal ilerleme savaşımında yerlerini alıyorlar.

Gıslavet'te, Profilo'da, erkek emekçilerle birlikte greve gızcülüğü yapıyor, MCM'nin halkımıza zorla dayatmak istediği DGM'ne yığılıtı karşı geliyorlar. 4 Mayıs'ta Taksim alanının akan dıdduru yorlar.

Kadınlarımız, bugün, kendileri için en güncel sorun olan 1977 seçimleri yaklaşırken artan faşist cinayetlere ve evlat acısına karşı var güçleriyle direniyorlar. En değerli varlıklarını, evlatlarını, sokaklarda, köşelerde, evlatlarını bozurtlara üldürten eli kanlı Demirel hükümetinden hesap soruyorlar.

26 Şubat günü İstanbul'da düzenlenen Evlat Acısına Son yürüyüşü 20 binden fazla ama ve ana aday, katıldı. Böyle şanlı bir başarıyla 8 Mart'ın onuruna indirilen güçlü bir şamar oldu. Yürüyüşte, anahtar ve beğirileri taşıdılar:

"Çocuklarımızı kafen değil, iş yerin".

"Çocuklarımızı savaşsız ve sömürsüz bir dünya".

"Faşizm, anaların siperini aşamaz".

"Faşistler, savulun, analar geliyor".

8 Mart 1977'de Türkiye kadınları



BATI AVRUPA'DA DA KADINLARIMIZ BARIŞ, İŞ, ÖZGÜRLÜK SAVAŞIMINDA EN ÖN SİRALARDA YERLERİNİ ALIYORLAR. YANDA FRANKFURT'TA TAYİLAN BİR YÜRÜYÜŞTE KADIN EMEKÇİLER.



Romanya halkı depremde sefil olmadı

Baştarafı 1. sayfa

şam normale döndü. Bitin bunlar, her şeyden önce, çalışmalar sırasında gösterilen kolektif çabasına bilinçli birimi ve başarısına oldu.

Bunun yanında, Romanya Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Yürütme Kurulu da örnek bir karar aldı: Konut ve mallara hasar gören her yurttaşta, sosyalist devlet tarafından bedava yeni konut verilecek ve bu konutlar, radyo ve televizyon muna kadar, gerekli eşyalarla donatılacak. Zorunlu görenlere devlet tarafından çamaşır, elbise, ayakkabı, çorap, mutfak eşyası v.b. eşyalar, ayrıca da 1000 Ley nakit para verilecek. Konutsuz kalanlar dinlenme evlerinde 10 gün özel moral izni yapılabilecekler, yetin kalan çocuklar, yuva ve yurtlara alınacaklar. Deprem zararlarını gidermek için devlet ayrıca 1 Milyar Ley (1,5 milyar TL.) sosyalist hükümetin emriyle, öteki ülkelerden de çeşitli yardım malzemesi gönderilmeye başlandı.

Bu türlü doğa felaketleri, toplum düzeni ne olursa olsun, her ülke için bir yığılıtıdır. Başta can kaybı olmak üzere, emekçi halkın alın tezi ile ürettiği değerler yok olur. Ne var ki: Romanya ve öteki sosyalist ülkelerde yapılan kurutturma çalışmalarında görülen sosyalist kolektif bilinç, sosyalist devletin zarar görenlerden yana aldığı önlemler, yasa bir süre önce Türkiye'de o

ra istemlerini şöyle haykırıyorlar:

-Eli kanlı Amerikancı Demirel Hükümeti yıkılmalıdır.

-Yerine, eli yurtsaver kanına bulanmış kimselerden bir seçim hükümeti kurulmalıdır, seçimlere bu hükümetle gidilmelidir.

-MHP, faşist Ulku Ocakları kapatılmalı, evlatlarımızın katillerinden hesap sorulmalıdır.

-Silahlanmaya ayrılan bütçe ilk planda yüzde on azaltılmalı, bu bütçe halkın en temel gereksinimlerine yatırılmalı, iş yerleri açılmalıdır.

-NATO'dan, CENTO'dan kalkılmalı üsler sökülmeli, ikili anlaşmalar yırtılmalı, komşularımıza saldırı malak anlaşmaları imzalanmalıdır.

-Kadınlara eğitim için ücret verilmeli, analık hakları korunmalıdır.

-Çocuklarımızı her işyerinde kres ve yuva açılmalıdır.

TKP'NİN SESİ RADYOSU

HER GÜN TÜRKİYE SAATİLE 10.10 DA ORTA AVRUPA SAATİLE 9.10 DA KISA DALGA 31.5 VE 46.5 METRELERDEN AFRIKA DALI VE HER GÜN AKŞAMLARI ORTA AVRUPA SAATİLE 21.15 VE ORTA DALGA 908 KHZ 330 METRE ÜZERİNDEN DİNLETEBİLİRSİNİZ.

şam normale döndü. Bitin bunlar, her şeyden önce, çalışmalar sırasında gösterilen kolektif çabasına bilinçli birimi ve başarısına oldu.

Bunun yanında, Romanya Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Yürütme Kurulu da örnek bir karar aldı: Konut ve mallara hasar gören her yurttaşta, sosyalist devlet tarafından bedava yeni konut verilecek ve bu konutlar, radyo ve televizyon muna kadar, gerekli eşyalarla donatılacak. Zorunlu görenlere devlet tarafından çamaşır, elbise, ayakkabı, çorap, mutfak eşyası v.b. eşyalar, ayrıca da 1000 Ley nakit para verilecek. Konutsuz kalanlar dinlenme evlerinde 10 gün özel moral izni yapılabilecekler, yetin kalan çocuklar, yuva ve yurtlara alınacaklar. Deprem zararlarını gidermek için devlet ayrıca 1 Milyar Ley (1,5 milyar TL.) sosyalist hükümetin emriyle, öteki ülkelerden de çeşitli yardım malzemesi gönderilmeye başlandı.

Bu türlü doğa felaketleri, toplum düzeni ne olursa olsun, her ülke için bir yığılıtıdır. Başta can kaybı olmak üzere, emekçi halkın alın tezi ile ürettiği değerler yok olur. Ne var ki: Romanya ve öteki sosyalist ülkelerde yapılan kurutturma çalışmalarında görülen sosyalist kolektif bilinç, sosyalist devletin zarar görenlerden yana aldığı önlemler, yasa bir süre önce Türkiye'de o

Düsseldorf, Köln ve Neunkirchen'deki direnişlere binlerce işçimiz katılıyor İşçilerimiz F. Almanya'da işten atmalara karşı direnişte

Mannesmann firması Yönetim Kurulu 1 Mart'ta aldığı bir kararla KAR ve MKW-Reisholz işletmelerini bu yıl içerisinde kapatılacağını bildirdi. Mannesmann tekelini böylece bir kaleme bu işyerlerinde çalışan 1800 işçinin ekmeğiyle oynuyor. Mannesmann'a bağlı yalnızca Düsseldorf-Reisholz'da 800 Türk işçisi çalışıyor. Mannesmann Yönetim Kurulu iki senedir eşitleni olarak bazı fabrikalarını kapatmış, çalışma koşullarını zorlaşmış, yeni makinelerle bir çok işyerini yok etmişti. Üte yandan yabancı işçilere zorunlu izin verdi, sosyal haklarını kısıtladı. Mannesmann, yöneticilerinin kapatma kararının zorunlu olduğunu göstermek için fabrikalarını zarar da olduğunu bildirmeleri yalancıdır. Mannesmann patronlarının planları ağırdır, daha günden işletmelerin bir kısmını Brezilya'ya taşıdılar. Üretimi, ücretlerini düşüktü olduğu ülkelerde yoğunlaştırdılar.

Mannesmann Yönetim Kurulu'nun aldığı bu karar karşısında Alman-Türk tüm işçileri ortak mücadelede geçtiler. İşçilerin patrona, büyük tekelinlere karşı birliğini bir kere daha güçlendirdiler.

8 Mart'ta 3 saatlik güçlü bir yürüyüş yapıldı. Yürüyüş'e yüzlerce Türk işçisi de katıldı. Yürüyüşü izleyen mitingde bir konuşma yapan Alman Sendikalar Birliği Bölge Başkanı Hans Reymann "Biz sendika olarak yarıncıyıza kapatalım kararımız en aza alınması için her şeyi yapacağız" dedi.

Üte yandan kitlesel işten atmalara karşı Alman sendikalar birliği ve IG-Metall sendikasının Neunkirch



MANNESMANN'A BAĞLI DÜSSELDORF-REISHOLZ'DA 800 İŞÇİMİZ ÇALIŞIYOR. 8 MART GÜNÜ YAPILAN 3 SAATLİK YÜRÜYÜŞE DE SENDİKALARIYLA KATILDI EN'DE DÜZENLEDİĞİ MITINGE ONBİNLERCE KİŞİ KATILDI. NEUNKIRCHER EISENWERK FİRMASININ ÖNÜMÜZDEKİ AYLARDA 960 KİŞİYİ İŞTEN ATACAĞINI İLAN ETMESİ MITINGE NEDEN OLDU. IG-METALL NEUNKIRCHER TEMSİLCİSİ ATILANLARIN 960 KİŞİYİ KALMAYACAĞINI, ASIL AMA SÜR FABRİKAYI TAMAMEN KAPATMAK İSTEDİĞİNİ, FABRİKADA ÜRETİMİN DURMASIYLA, 8000 İŞÇİNİN İPİNDE OLACAĞINI BİLDİRTİ. BUNLARIN AİLELERİYLE BİRLİKTE 20.000 KİŞİYİ KAPSAĞINDA. SÖYLE Dİ. IG-METALL TEMSİLCİSİ GEORG JUNG "EĞER İŞSİZLİĞE SEBEP OLAN PAZAR EKONOMİSİYSE, BUNU SADECE SÖYLEMEK DE

Bu arada Köln'deki Felten ve Guilleaume-Carlwerk firması Elektrik bölümünde 7100 olan işçi sayısı nu bu yıl 5900 e indireceğini açıkladı. Bu firma sadece geçen yıl 600 kablo işçisini işten atmıştı.

Bu plana karşı 2.000 işçinin katıldığı büyük bir işleme toplantısı yapıldı. Tüm işçiler Yönetim Kurulu nu krizini yükünü işçilere yüklemekle suçladılar. Hiç kimsenin atılması masasına müsaade etmeyeceklerini bildirtiler.

Şil değiştirmek gerekiyor" dedi.

Bu arada Köln'deki Felten ve Guilleaume-Carlwerk firması Elektrik bölümünde 7100 olan işçi sayısı nu bu yıl 5900 e indireceğini açıkladı. Bu firma sadece geçen yıl 600 kablo işçisini işten atmıştı.

Bu plana karşı 2.000 işçinin katıldığı büyük bir işleme toplantısı yapıldı. Tüm işçiler Yönetim Kurulu nu krizini yükünü işçilere yüklemekle suçladılar. Hiç kimsenin atılması masasına müsaade etmeyeceklerini bildirtiler.

Mehmet Karaca: "İşçilerimizin yığınsal örgütlenmesi..."

Baştarafı 1. sayfa

bu güne kadar, sadece döviz getiren bir makine olarak bakılmışlardır. Halbuki bu işçilerimizin ülkemize kazandırdıkları dövizlerden öte, yaşadıkları çalışma ve daha bir dizi sosyal, ekonomik, siyasi, kültürel sorunları vardır. Üte bunların çözülmesi gerekir. Bunları bu günkü sömürücü sistem sisten içinde çözmek mümkün değildir. Yurt dışındaki işçilerimizin çeşitli sorunlarına karşı, karışık olmalarının temelinde ekonomik sistemin bozukluğu yatar. İşçilerimizin giderek bilinçlenmesi, etkinliklerinin bilinçli olarak her alanda hissettirmeleri, sorunlarına bir ölçüde de olsa çözüm getirmede mesafeyi kısaltacaktır.

Burada çalışan işçi arkadaşlarımızın DISK olarak şunu bekleyiz: Burada çalışma koşullarının iyileştirilmesinde, yeni demokratik kazanımlar elde edilmesinde ve ülkemizi de demokratik kazanımlar elde edilmesinde kendilerini büyük görevler düşmektedir. Bunu bilinçli ve örgütlü yapmaları dileğimizeyiz. Bir takım



maceracı, göçmen, mafya ve var sa kendi aralarından teccir ederek işçi sınıfının bilinçine uygun, politikada etkin yerlerini almaları sorunlarına çözüm getirmede en etkili ve sağlıklı yoldur. İşçi arkadaşlarımızı bu yoldaki çalışmalarında başarılar dilerim.

Prof. U. Alackaptan: "141.142. maddeleri kaldıracacağız"

Baştarafı 1. sayfa

faşizan partiler emekçilerimizin siyasi tercihlerinin büyük ölçüde kendilerinin yana olmayacağını bildiklerinden bu yansın parlamentoda geçmesini önlemeye çalışmaktadırlar.

KURTULUŞ: Sayın Alackaptan, CHP'nin meclise getirdiği yasa tasarruflarında yurt dışındaki işçilerimize sadece "oy hakkı" ön görüyor. Kurultay hazırlık belgeleri ve buradaki kongrelerden anlaşılıyor gibi işçilerimizin isteği "bulduğumuz yerde seçme ve seçilme hakkının gerçekleştirilmesi"dir. Siz yurda dönünce işçilerimizin "bulduğumuz yerde seçme ve seçilme hakkı" talebini sizin "oy hakkı" tasarruflarında eklemeyi düşünüyor musunuz?

U. ALACKAPTAN: Özellikle bulunduğunuz yerde seçilme hakkına karşı, bir takım somut engellerin çıkabileceğini düşünüyorum. Ve bu engeller de Türkiye'de ve Türk yasalardan çok, Almanyanın yürürlükte olan yasalardan daha gelebilir. Gene bildiğin kadarıyla, Almanya Türkiye'den gelen ve buradaya yerleşmiş olan işçilerin çoğunluğunun Almanya'da çalışmaması, Almanya'da bulunması için gerekli haklarla bağdaşmaz. İşçilerimizin bildiğini ileri sürmektedir.

KURTULUŞ: Bu günkü Federal Alman Hükümeti mi?

U. ALACKAPTAN: Evet. Mesela Türk yurttaşlarımızın konsolosluklarda ve diğer Türk temsilciliklerinde bir belli süre içinde oy kullanmalarının bile kendi yasalarına aykırı



düşüştüğü inandırıcıdır. Yüpheşiz yüz tartışılabilir bir inandırıcıdır. Ama ikinci konu, yani bulunduğunuz yerde seçilme, sanırım çok daha büyük itirazlarla karşılaşabilir.

KURTULUŞ: Yurt dışındaki işçilerimizin "bulduğumuz yerde seçme ve seçilme hakkı" isteminin gerçekleştirilmesi için CHP'nin Alman Sosyal Demokrat partisi ile her hangi bir tekmazat, bu konu üzerine görüşmeleri olmuş mudur?

U. ALACKAPTAN: Bildiğim kadarıyla bazı ön görüşmeler olmuştur. Ama sanırım bundan sonra daha birçok temel sorunlar konusunda olduğu gibi bu konuda da daha etkin ve daha sonuç alıcı temaslarımız olacaktır.

KURTULUŞ: Avrupa'da Komünist Partisi yasaklanmış tek ülke Türkiye'dir. Demokratik ilkelere, insan hak

Batberlin'de işçilerimiz

Baştarafı 1. sayfa

"Eli kanlı MC iktidarı, Demirel hükümeti seçimler demokratik bir ortamda yapılmasına bağ engeldir. Bunun için, MC yakılmaları, yurt dışına çıkarılması, yurtdışı işçilerin de destekleri olmalıdır. Seçim hükümetinin görevi şunları gerçekleştirmek olmalıdır:

-Halkın kan güvenliği sağlanmalı cinayetler, faşist saldırılar durdurulmalıdır.

-MHP, İHKK ocakları, faşist yuvaları kapatılmalıdır.

-Denirel, Türkeş, kanlı cinayetlerin suçluları mahkemeye önünde hesap vermeli.

-Devlet kurumları, faşistlerden, aşırı gericilerden temizlenmeli, TRT nin işgaline son verilmelidir.

-141,142, faşist yasalar ve yönetmelikler kaldırılmalıdır.

-Ulusal baskıya son verilmelidir.

-Politik tutuklular serbest bırakılmalı, işkenceler son bulmalıdır.

-Seçim yasaları demokratikleştirilmeli, yurtdışındaki işçilerimize bu hakları yurtden seçme ve seçilme hakkı, tam maddeli, seçmen yaşı 18'e indirilmelidir.

Yurdumuzda kan güvenliği için, demokratik seçimler için, demokratik bir seçim hükümeti için yapacağımız toplantıya ve yürüyüşe bütün işçi arkadaşlarımız katılmalı. Tanıdıklarımıza da, arkadaşlarımızı yurtden! Halkın iradesini engellemek isteyen MC'ye hayır diyelim!"

Batberlin'de yapılan bu yürüyüş 19 MART, CUMARTESİ GÜNÜ SAAT 15.30'DA, HERMANPLATZ'DA BAŞLAYACAKTIR.

CGT Kurultay'ınıza selamlamaktan mutluluk ve kavay duyar. Nazik davetinize teşekkür etmeye doştukludumuz ve selamlarımızla geliyoruz.

Doşlar, Fransa'da emekçilerin yaşama şartları gün geçtikçe zorlaşmaktadır. Özellikle kadın ve genç emekçilerle yabancı emekçiler daha da zor şartlarla karşılaşmaktadırlar. Bunun sebebi kapitalist sistemin derinleşen krizidir.

Fransız patronları ve çokuluslu şirketler yabancı emekçileri yıllar boyunca ağır bir sömürü altında tutmuşlardır. Bu gün ise yabancı emekçilerin krizinin sorumlusu olarak göstermeyi denemektedirler. Geliştirmek istedikleri aslında ırkçılıktır.

CGT tüm emekçilerle birlikte emekçilerin ve ailelerinin kendilerini özgü taleplerini daha iyi savunmak, ırkçılığın nedenlerini anlamak ve göstermek için çeşitli eylemlerde bulunmaktadır.

Uluslararası çalışma örgütümüzün (ILO) 143. anlaşmasını ki bu anlaşma yabancı emekçilerin oturma, çalışma ve benzeri haklarının düzenlenmesinde önemli değişiklikler öngörmektedir. Bu anlaşma Konferansında yabancı emekçilerle ilgili alınan kararlar uygulanmamaktadır.

Avrupa'daki yabancı emekçilerin sorunlarının çözülmesinde yolumuz işçi gönderen ve işçi alan ülkelere yönelmektedir. Bu kararların uygulanması için bizler, sosyal güvencilik, insan haklarının garanti altına alınması, işsizlik, hastalık, yaşlılık ve zaruret hallerinde eğitim mamele talebini yorduz.

Bu temel hak, yabancılar kanunu ve gerici bir hukukla önemli derecede kısıtlanmaktadır.

Birleşmiş Milletler bildirgesi ve Helsinki Konferansı Sonuç Belge lerini resmen tanımış bulunan Federal Alman Hükümeti'nin artık bu önemli vatan dışı haklarını Federal Almanya'da da tam olarak uygulamamasına, sağlanmasına, insanlık ve demokrasi için gereklidir.

"Tercüman" işçilerimize ihanetini aralıksız sürdürüyor

F. Almanya Hükümeti'nin yabancı işçi çalıştırma politikasının sadece amaçlarıyla kumulu "Federal Hükümet ve Eyaletler Komisyonu" 8-9 Şubat tarihlerinde son oturumlarının yapılarak çalışmalarını bitirdi. Komisyon, yabancı işçilerle ilgili olarak şu sonuçlara vardı:

-Dağ ülkelerden hiçbir şekilde yeni işçi getirilmeyecektir.

-Ortak Pazar'a anlaşma yapmış ülkeler ve bu arada özellikle Türk işçilere hiç bir yeni kolaylık sağlanmayacaktır.

-F. Hükümet Çalışma Bakanlığı ve eyalet bakanlıkları arasındaki görüş farklılıkları nedeniyle 30 Kasım 1974 tarihinden sonra F. Almanya'ya gelen çalışma yağındaki işçi çocuklarına çalışma izni veriliş ve rilmemesi konusunda karara varılmamıştır.

Federal Hükümet ve Eyaletler Komisyonu'nun bu kararlarının ülkemizdeki gerici-faşist karması MC Hükümeti'nin sözcüğü "Tercüman" gazetesinde tümüyle saklıdır, ya da çarpıtılmış, değiştirilmiştir. Büyük punto başlıklarla yeni haklar kazandırdığımızı müjdeliyor. Anlamaz, boş, düzmece yazımlarla gözümüzü boyanmaya çalışıyor.

"Tercüman"ın bu düzenbazlığı MC Hükümeti'nin 20 Aralık 1976 tarihinde imzaladığı Brüksel Ortaklık Konseyi anlaşması ile ilgili haberler içinde daha da belirginleşiyor. Bu anlaşmayı imzalayan MC Hükümeti, Ortak Pazar ülkelerinin ilk önce kendi işçilerine, sonra diğer Ortak Pazar ülkelerinden gelen işçilere öncelik tanımasını, Türk işçilerine ise üçüncü sınıf insan işleme uygulamasını kabul ediyor. İşçilerimizin emekçileriyle, örgütleriyle birlikte EŞİT HAKLAR için verdikleri mücadelede, Ortak Pazar patronlarıyla olan çıkar ilişkileri uğruna satıyor. MC Hükümeti'nin işçilerimize bu ihanetine "Tercüman" kendi ihanetiyle katılıyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

"Tercüman", yurt dışındaki işçilere bizce bu ihanetini uzun süredir yitiriyor. Üçüncü sınıf insan olarak işlem görmesinin dangalı - müdürü tasdikini, "RAPOR"unda Demirel Hükümeti'nin "İşçilerimize yeni yıl hediyeleri" olarak müjdeliyor. Bu haberle ilgili başka bir sayıdan ise:

"Türker diğer yabancıardan daha fazla hak emsibir oluyor" başlığıyla patronların işçilerin arasını bölmeğe çalıştığı için suçladıkları taktiği de ekliyor ihanetine.

ATILIMI OKU
VE OKUT!

KURTULUŞ 15 Gınlık İşçi Gazetesi
Sahibi : ATTF Sorumlusu Ali Söylemezoğlu
Adres (Anschri): KURTULUŞ Turmstr 20, 1000 Berlin 21
Konto Numaramız : Türkische Sozialisten Gemeinschaft
Postcheckamt Berlin-West 2 3 9 3 8 8 - 1 0 9
Fiyatı : 250 krp. / 50 Pf Yıllık abon: 160 TL / 25 DM
Baskı : Verlag-Druck Westberlin. Pfalzburgerstr. 20/1, 1000 Berlin 31